MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

EDITAL Nº 192/2021, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

LISTA DE SORTEADOS CONFORME EDITAL 177 DE 05 DE OUTUBRO DE

2021

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SANTO AUGUSTO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista dos

estudantes que se inscreveram e que foram sorteados, conforme consta no

Edital 177/2021, item 4.3, e que receberão um segundo kit de alimentos da

agricultura familiar adquiridos com recursos do PNAE (Programa Nacional de

Alimentação Escolar).

LISTA DE SORTEADOS:

Classificação

no sorteio

Número

da

Inscrição

Nome completo

1º 106 ANDERSON GUSTAVO CUNES DE OLIVEIRA

2º 60 ANDRESSA TAÍS GRIEBLER ZANELLA

3º 47 TAINARA LUÍZA WEIZENMANN

4º 175 MARCELA HEUGÊNIA ROTILI

5º 200 LAÍZA GABRIELA SCHUMACKER

6º 90 JONATAN FELIPE HARTMANN

7º 137 TATIANA RAFAELA KLUNK HENGEN

8º 10 DIEGO BUENO

9º 13 ERIC SAMUEL RIBEIRO DA SILVA

10º 180 RAYSSA DE QUADROS GOBO

11º 53 ÁLVARO KLÖCKNER ROCKEMBACH

12º 69 EMERSON RICARDO WEBERS

13º 38 SABRINA CAETANO LOURENÇO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

14º 154 LEANDRO GABRIEL DA SILVA

15º 185 LAÍS ESTER WOTTRICH BARALDI

16º 22 BRUNO ALEXANDRE UHDE

17º 64 ANTHONI CARON

18º 88 ARTHUR MORGENSTERN HAGEMANN

19º 102 FELIPE DANIEL AMORIM DOS SANTOS

20º 168 YASMIN CANEPPELE BRACKMANN

21º 70 RUTIELI PALOMA RIBEIRO GUILHERME

22º 8 SIBELI ARRUDA DE OLIVEIRA

23º 96 JACKELINE DE MIRANDA SCHMIDT

24º 196 BÁRBARA PERASSOLO

25º 33 FRANCYNI CARDIAS BOENO DA SILVA

Santo Augusto, 27 de outubro de 2021.